
 2021 年 9 月吉日 

東京ブロック 

会員各位 

 

                       伊藤忠エネクス社友会 

東京ブロック代表幹事 

瀬﨑 睦夫 

 

2021 年 伊藤忠エネクス社友会総会・懇親会中止のお知らせ 

 

拝啓 初秋の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、伊藤忠エネクス社友会では、例年秋季に定期総会を開催しており、準備を進めて

参りましたが、未だに新型コロナウイルスの感染拡大が収束していない状況です。感染  

拡大防止の観点から、昨年度同様に集合しての総会・懇親会を中止することに決定しまし

たので、ご案内申し上げます。 

なお、今年度は役員改選のタイミングではありますが上記状況を勘案し会社と協議の上、

現役員が暫定１年間継続することに致しました。 

新型コロナウイルスの早い収束を願うとともに、来年の総会・懇親会で会員の皆様と  

お会いできることを楽しみにしています。最後に会員皆様のご健康を祈念申し上げます。 

 

                                    敬具 

 

 


